

Rhetor - Rådgivende retorikere ApS

Carit Etlars Vej 3, st., 1814 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 89 20 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Kell Jarner Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rhetor - Rådgivende retorikere ApS
Carit Etlars Vej 3, st.
1814 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 89 20 75
Stiftet: 12. december 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kell Jarner Rasmussen, Adm. direktør
Kasper Morten Kent, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og kursusvirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.807.402 mod 3.306.013 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.911 mod 509.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.807.402	3.306.013
1 Personaleomkostninger	-2.705.836	-2.613.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-16.571
Resultat før finansielle poster	101.566	675.809
Andre finansielle indtægter	169	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.932	-16.595
Resultat før skat	99.803	659.214
2 Skat af årets resultat	-25.892	-149.943
Årets resultat	73.911	509.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.911	509.271
Disponeret i alt	73.911	509.271

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	82.970	82.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.970	82.970
Anlægsaktiver i alt	82.970	82.970
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.078	712.789
Igangværende arbejder for fremmed regning	522.499	432.165
Udskudte skatteaktiver	5.754	31.646
Andre tilgodehavender	95.899	72.706
Tilgodehavender i alt	912.230	1.249.306
Likvide beholdninger	698.755	511.998
Omsætningsaktiver i alt	1.610.985	1.761.304
Aktiver i alt	1.693.955	1.844.274

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-46.166	-120.077
Egenkapital i alt	33.834	-40.077
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.374
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.083.275	1.145.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.594	65.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.724
Anden gæld	524.252	654.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.660.121	1.884.351
Gældsforpligtelser i alt	1.660.121	1.884.351
Passiver i alt	1.693.955	1.844.274

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-120.077	-40.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.911	73.911
	80.000	-46.166	33.834

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.304.441	2.245.560
Pensioner	364.433	327.028
Andre omkostninger til social sikring	36.962	41.045
	<u>2.705.836</u>	<u>2.613.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	25.892	149.943
	<u>25.892</u>	<u>149.943</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 4 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 87 t.kr. pr. 30. juni 2023.		
